UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

VÂN PHONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-KKT

Khánh Hòa, ngày        tháng 01  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v cử công chức tham gia lớp Trung cấp lý luận

chính trị, hệ không tập trung khóa 167

TRƯỞNG BAN

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG TỈNH KHÁNH HOÀ

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 622/QĐ-UBND ngày 14/3/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Khánh Hòa về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức bộ máy của Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong, tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Công văn số 01-CV/TCT ngày 07/01/2022 của Trường Chính trị tỉnh

Khánh Hòa về việc tuyển sinh lớp Trung cấp lý luận chính trị, hệ không tập trung khóa

167 tại trường Chính trị tỉnh Khánh Hòa;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Nguyễn Tiến Bá - Chuyên viên phòng Kế hoạch Kỹ thuật của Ban

Quản lý dự án hạ tầng Khu kinh tế và Khu công nghiệp trực thuộc Ban Quản lý Khu kinh

tế Vân Phong, tham gia lớp Trung cấp lý luận chính trị, hệ không tập trung khóa 167

năm 2022 theo Giấy triệu tập số 13-GTT/TCT ngày 25/02/2022 của Trường Chính trị

tỉnh Khánh Hòa.

Điều 2. Ông Nguyễn Tiến Bá bố trí công việc tham dự lớp học đúng thời gian quy

định.

Chế độ đi học thực hiện theo quy định hiện hành của UBND tỉnh Khánh Hoà.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, Giám đốc Ban Quản lý dự án hạ

tầng KKT và KCN thuộc Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong và ông Nguyễn Tiến Bá

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

      TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Trường Chính trị;

- Sở Nội vụ (để b/c);

- LĐ Ban;

- Lưu VT, VP, VTLH, 04.                                                              Nguyễn Trọng Hoàng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-02-28T11:05:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Hoàng<nthoang.bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-02-28T11:08:03+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-02-28T11:08:09+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-02-28T11:08:16+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-02-28T11:08:25+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!